
 

 

 
    Parziale rettifica 2021/DLC/1478               

Istituto Superiore di Sanità 
IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE 

 

VISTI il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il Regolamento concernente la disciplina 

amministrativa contabile dell'Istituto; 

 

VISTA la Delibera a contrarre 2021/DLC/1478 del 2/9/2021 con la quale è stato 

disposto l’espletamento di un acquisto diretto di un kit per la rilevazione delle varianti del 

Sars Cov-2 per poter effettuare il PP test dell'OMS; 

 

 TENUTO CONTO che nella predetta determina è stato erroneamente indicato il 

progetto Fasc. BA57 “Monitoraggio immunologico post vaccinazione anti covid-19 in italia” 

stipula 02/04/2021 scadenza 31/03/2022, Resp. Scientifico Dott.ssa Paola Stefanelli, CUP 

I85F21000500005, a seguito della nota del 7/9/2021 si è manifestata la necessità di modificare 

e inserire la spesa nel “Caratterizzazione molecolare del virus pandemico SARS-CoV-2 in 

Italia” – FASC. 5S33 – data stipula 19/11/2020 scadenza 18/05/2022, Responsabile 

Scientifico Dott.ssa Paola Stefanelli, CUP I85H20000180005 voce di bilancio 2078 per 

l’acquisto di cui sopra. 

 
 

D I S P O N E 

 

La determina n. 2021/DLC/1478 del 2/9/2021 è parzialmente modificata nel senso che 

progetto sui cui graverà l’acquisto di un kit per la rilevazione delle varianti del Sars Cov-2 

sarà il progetto “Caratterizzazione molecolare del virus pandemico SARS-CoV-2 in Italia” – 

FASC. 5S33 – data stipula 19/11/2020 scadenza 18/05/2022, Responsabile Scientifico 

Dott.ssa Paola Stefanelli, CUP I85H20000180005 voce di bilancio 2078. 

 

 

Roma, 7/9/2021  

 
VISTO: IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE  

 UMANE ED ECONOMICHE  

 DR.SSA ROSA M. MARTOCCIA 

 


		2021-09-07T13:57:47+0000
	Rosa Maria Martoccia




